
 
 

Zarządzenie nr  29/2022 
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 23 marca 2022 r. 
 

w sprawie upoważnienia kierownika i pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Odolanowie do prowadzenia spraw jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 
Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 
 
Na  podstawie  art. 33 ust. 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.    
z 2022 r. poz. 559), art. 31 ust. 3 ustawy z  12.03.2022  r.  o  pomocy  obywatelom  Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), 
zarządzam co następuje: 
 
§1.1. Upoważniam  Pana  Pawła Małuszka zatrudnionego  na  stanowisku kierownika Miejsko – 
Gminnego Ośrodka   Pomocy   Społecznej   w  Odolanowie do prowadzenia   postępowań w   
sprawach jednorazowego  świadczenia  pieniężnego, o którym mowa w art. 31 ust. 1-2 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.),  a  także do wydawania decyzji w tych 
sprawach. 
 
2. Na wniosek Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie 
upoważniam: 
Panią Iwonę Krawczyk  zatrudnioną  na  stanowisku  Starszego Specjalisty Pracy Socjalnej           
w Miejsko – Gminnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie do prowadzenia postępowań 
w  sprawach  o których mowa w ust. 1,  a  także  do wydawania decyzji w tych sprawach. 
 
3. Na wniosek Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie 
upoważniam: 
1)  Panią Bogumiłę Rogowicz  zatrudnioną na stanowisku Specjalisty Pracy Socjalnej w Miejsko – 
Gminnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie do prowadzenia postępowań w  sprawach  
o których mowa w ust. 1. 
2) Panią Jolantę Wojciechowską  zatrudnioną na stanowisku Specjalisty Pracy Socjalnej                 
w Miejsko – Gminnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie do prowadzenia postępowań 
w  sprawach  o których mowa w ust. 1.  
3) Panią Agnieszkę Wypyszyńską  zatrudnioną na stanowisku Specjalisty Pracy Socjalnej               
w Miejsko – Gminnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie do prowadzenia postępowań 
w  sprawach  o których mowa w ust. 1.  
4) Panią Karolinę Chudy zatrudnioną na stanowisku Specjalisty Pracy Socjalnej w Miejsko – 
Gminnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie do prowadzenia postępowań w  sprawach  
o których mowa w ust. 1. 
 
§2.1. Upoważnienia, o których mowa w §1, udzielone zostają do ich odwołania, z zastrzeżeniem 
ust. 2. 
2. Upoważnienia udzielone niniejszym zarządzeniem wygasają w przypadku wygaśnięcia albo 
rozwiązania stosunku pracy z osobą, której upoważnienie udzielono. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
         BURMISTRZ 
         
                 /-/  Marian Janicki 


